

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	20	20	0	18	1	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	23	1	1	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

**Таблица 2**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Классы (подклассы) условий труда		17	18	19	20	21	22	23	24		
																										Индивидуальный номер рабочего места	
																Наименование рабочего места (профессии, должности)										химический	биологический
Среднеуральский РКЭС (624071, Свердловская обл., г.Среднеуральск, ул. Советская, д. 40)																											
101	Начальник РКЭС													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102	Мастер	2								2				2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Диспетчер													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Техник													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Начальник отдела (транспорта и учета электрической энергии)													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Техник I категории													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Инспектор													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Инспектор													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Контролер													2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Водитель автомобиля	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Водитель автомобиля	2												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Машинист бурильно-крановой самоходной машины	2												3.1	2	2	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Машинист автовышки и автогидро-	2												2	2	2	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	подъемника																							
119	Вахтер													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
120	Уборщик производственных и служебных помещений	2													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор  
(Должность)

  
(подпись)

Дмитрий Николаевич Варфоломеев  
(Ф.И.О.)

22.12.22  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Представитель трудового коллектива

(должность)  
Начальник ООТ

  
(подпись)

Валдим Анатольевич Сигонов  
(Ф.И.О.)

22.12.22  
(дата)

(должность)  
Главный бухгалтер

  
(подпись)

Ольга Юрьевна Шанурина  
(Ф.И.О.)

22.12.22  
(дата)

(должность)  
Начальник ОК


  
(подпись)

Алга Викторовна Чухлабова  
(Ф.И.О.)

22.12.22  
(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1560  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Молотов Александр Александрович  
(Ф.И.О.)

31.10.2022  
(дата)